
        銘傳大學 114 學年度個人申請學習準備建議方向與書審面向設定 

學系：廣告暨策略行銷學系 

確認尺規與學習準

備建議方向一致(學

系自行確認及勾選 

學習準備建議方向 
學習歷程自述 其他 

修課紀錄 課程學習成果 多元表現 

1. 語文領域 (國文+

英文) 

2. 社會領域 

3. 藝術領域 

1. 書面報告 

2. 實作作品 

3. 社會領域探究

活動成果 

1. 高中自主學習計畫與

成果 

2. 多元表現綜整心得 

3. 社團活動經驗 

4. 競賽表現 

5. 特殊優良表現證明 

1. 高中學習歷程自述 

2. 分析自我特質及選

系動機 

3. 未來學習計畫與生

涯規劃 

有利審查資料 

書審尺規面向 書審尺規面向參採項目 

學習發展能力 

1. 語文領域 (國文+

英文) 

2. 社會領域 

3. 藝術領域 

4. 學業總成績 

1. 書面報告 

2. 實作作品 

3. 社會領域探究活

動成果 

1. 高中自主學習計畫與

成果 

1. 高中學習歷程自述 

2. 就讀動機 

3. 未來學習計畫與生

涯規劃 

有利審查資料 

溝通互動能力   

1. 多元表現綜整心得 

2. 社團活動經驗 

3. 特殊優良表現證明 

 有利審查資料 

問題解決能力 

1. 語文領域 

2. 社會領域 

3. 藝術領域 

1. 書面報告 

2. 社會領域探究活

動成果 

1.競賽表現 

2.特殊優良表現證明 
 有利審查資料 

 


